
  

 
O POHÁR STAROSTY MĚSTA 

CHOCEŇ 2017 

AGRIA CUP 2017 
 

III. ROČNÍK 
26. – 27. 8. 2017 

     



ÚVODNÍ SLOVO  

 
Do rukou se Vám dostávají propozice III. ročníku mezinárodního turnaje „O pohár starosty 
města Choceň“. V letošním roce se turnaje zúčastní 24 týmů v kategorii U11, ročník 2007. 
Turnaj se odehraje na čtyřech travnatých minihřištích.  

Touto cestou bych rád popřál všem účastníkům krásný fotbalový zážitek, spoustu kvalitních 
fotbalových utkání v duchu fair play a příjemný pobyt v Chocni a okolí.  

Dále bych chtěl poděkovat městu Choceň a jejímu starostovi panu Miroslavu Kučerovi, klubu 
FK Agria Choceň a všem, kteří se podílejí na organizaci této velké mládežnické fotbalové akce.  
 
Ondřej Trojna  

ředitel turnaje 

KONTAKTY  
 

 

ONDŘEJ TROJNA 

+420 734 703 169 

o.trojna@seznam.cz 
 

ŠÁRKA ŠÁBRTOVÁ 

+420 724 336 915 

sabrtova@seznam.cz 
 

INFORMACE A ON-LINE VÝSLEDKY 

WWW.AGRIACUP.CZ 

 

mailto:o.trojna@seznam.cz
mailto:sabrtova@seznam.cz
http://www.agriacup.cz/


     ÚČASTNÍCI TURNAJE  

 

 

 

    
FC HRADEC KRÁLOVÉ FC SPARTAK TRNAVA (SVK) FC ZBROJOVKA BRNO MKS ZAGLEBIE LUBIN (PL) 

    
1.FC SLOVÁCKO BOHEMIANS PRAHA 1905 FC PETRŽALKA APMT POLSKA (PL) 

    
JUPIE FŠ M. HAMŠÍKA (SVK) MFK CHRUDIM MŠK ŽILINA (SVK) FK HODONÍN 

    
1.FK PŘÍBRAM MFK VÍTKOVICE RAFJ RAJHRAD TJ LANŠKROUN 

    
FK LETOHRAD AS TRENČÍN (SVK) FK PARDUBICE FK AGRIA CHOCEŇ 

    

    

 

 



     PROPOZICE  

 

Pravidla k turnaji "O pohár Starosty města Choceň" 
 
 

HRAJE SE PODLE PRAVIDEL PLATNÝCH PRO VĚKOVOU KATEGORII STARŠÍ PŘÍPRAVKY A 
DÁLE UVEDENÝCH ÚPRAV 

 
Počet týmů  24 
 
Hrací plocha čtyři minihřiště – povrch tráva 

 
Počet hráčů  5+1  
 
Úprava pravidel: 

- všechny kopy jsou přímé !!! 
- čtyři skupiny po šesti, první týmy ve skupinách a nejlepší dva druhé týmy postupují do skupiny o 1. – 6. místo, 

zbylé druhé týmy a týmy ze třetích míst do skupiny o 7. - 12. místo, čtvrté týmy a dva nejlepší týmy z míst pátých 
do skupiny o 13. – 18. místo, zbylé páté týmy a týmy ze šestých míst do skupiny o 19. – 24. místo. Pro určení 
pořadí na druhých a pátých místech pro potřeby postupu do skupin o konečné umístění rozhoduje: 1. počet bodů, 
2. rozdíl skóre, 3. větší počet vstřelených branek, 4. los 
 

Hra brankáře: 
- malá domů není povolena, 
- brankař může rozehrávat všechny míče rukou, 
- výhoz i výkop z ruky nesmí přeletět vzduchem přes půlící čáru, 
- výkop halfvolejem přes půlící čáru není povolen, 
- v případě že si brankář položí míč na zem mimo pokutové území, stává se hráčem a může hrát přes půlící čáru, 
- každé zahrání rukou brankaře mimo pokutové území se trestá nařízením PVK z místa přestupku. 

 
Střídání: Hokejové, opakované, v přerušené i nepřerušené hře pouze v prostoru střídaček. 
Hrací doba:  1 x 25 minut  
Přestávky: 5 minut mezi zápasy - nutné dodržovat !!, po odehráni dvou kol následuje půl hodinová přestávka 

na oběd 
Tresty:  druhá ŽK - stop v dalším zápase 
   ČK - vyloučení a stop v následujícím utkání 
 
Kritéria ve skupině 1. počet bodů 

2. vzájemný zápas 
3. celkový rozdíl skóre 
4. celkem vstřelené branky 
5. penalty 
- v případě rovnosti bodů více týmů se použije pro určení pořadí minitabulka těchto týmů 

 
Poznámka:  Každý tým si sebou vezme 2 odlišné sady dresů. 
Adresa hřiště: Paraple 1216, Choceň 
 
 
 

 

 



     ROZLOSOVÁNÍ SOBOTA  
 

- :
- :
- :
- :
- :
- :
- :
- :
- :
- :
- :
- :
- :
- :
- :
- :
- :
- :
- :
- :
- :
- :
- :
- :

TJ Lanškroun
MFK Chrudim

FC Hradec Králové "černí"

Jupie FŠ M.HamšíkaA
B

11:30
11:00

11:30

TJ Lanškroun
MFK Chrudim

1.FC Slovácko

AS Trenčín

0:05

FK Agria Choceň
Výsledek

6.
5.

TJ Lanškroun

4.

FC Hradec Králové "černí"

RAFK Rajhrad
MŠK Žilina "žlutí"

MŠK Žilina "zelení"

FK Hodonín

FK Letohrad
FK Pardubice

3. Zaglebia Lubin

FC Hradec Králové "černí"6.

FK Pardubice

Skupina D

3.
2.
1. FC Petržalka

Bohemians 1905 "zelení"

FC Spartak Trnava "bílí"

D
3
424

23

19
18 11:00B

21
22

20

2
1
4

2

C 11:30

3 C

11:30

11:00

10
10:00C

9:30
A
B

D 9:30

2
1

2

Nr.

1

II. Hrací plán
Hřiště

9:00 MFK Vítkovice
FC Zbrojovka Brno

AS Trenčín
FC Hradec Králové "bílí"

Začátek: SOBOTA 26.8.

I. Základní skupiny

2.

4.
3. FK Letohrad

1.FC Slovácko

Sk. Začátek

B

FC Spartak Trnava "červení"

A

1. FK Příbram
MFK Chrudim

5.
6.

9:00

1.
Skupina B

MFK Vítkovice

min min0:25

4.

2.

5.
FK Hodonín

MŠK Žilina "zelení"

Přestávka: 

2.

6.
5.
4.
3.

FK Agria Choceň

APMT Polska
Jupie FŠ M.Hamšíka

hod9:00

FC Zbrojovka Brno1.

Bohemians 1905 "bílí"1.
Skupina C

Skupina A

Hrací čas: 

4
3

7
8
9

11
12

A
B

FK Agria Choceň11:00 APMT Polska

10:00D

D
C

APMT Polska
FK Hodonín

D 9:00
9:30

9:00C33
4 4
5

A1
10:30
10:30

17

FC Hradec Králové "bílí"
Zaglebia Lubin

MŠK Žilina "zelení"
FC Spartak Trnava "červení"

FC Petržalka

RAFK RajhradBohemians 1905 "zelení"

AS Trenčín

Bohemians 1905 "bílí"

FK Pardubice MŠK Žilina "žlutí"

FC Spartak Trnava "bílí"
Jupie FŠ M.Hamšíka

1. FK Příbram

1

10:00A

C 9:30
6

4
1

3
2

10:00B2

1
2

13
14

Bohemians 1905 "zelení"
FC Spartak Trnava "červení"

FK Letohrad

MFK Vítkovice10:30
FC Zbrojovka Brno10:30

4
315

16 FC Petržalka
Bohemians 1905 "bílí"

D

RAFK Rajhrad

FC Hradec Králové "bílí"
Zaglebia Lubin

1.FC Slovácko
MŠK Žilina "žlutí"

FC Spartak Trnava "bílí"
1. FK Příbram

 
 
 

 

 

 



 

 

 

- :
- :
- :
- :
- :
- :
- :
- :
- :
- :
- :
 :
- :
- :
- :
- :
- :
- :
- :
- :
- :
- :
- :
- :
- :
- :
- :
- :
- :
- :
- :
- :
- :
- :
- :
- :

B

D
16:55

30
29

41
42

343

1
2

Zaglebia Lubin

MFK Vítkovice
Bohemians 1905 "bílí"

D
C

B

14:00
14:00

3
4

4
1

A

FK Hodonín
1.FC Slovácko

B

14:00
14:00

FC Hradec Králové "černí"

FK Letohrad

RAFK Rajhrad

13:30
13:30

16:00
16:00

C

FC Spartak Trnava "červení"
MŠK Žilina "žlutí"

16:30
16:30 RAFK Rajhrad

1. FK Příbram

1 A
2

4

3
4

3

3 C

C
D

FC Petržalka
Bohemians 1905 "bílí"

16:30 Jupie FŠ M.Hamšíka
16:30 FC Spartak Trnava "bílí"

15:30 FK PardubiceD

16:00
16:00 AS Trenčín

Bohemians 1905 "bílí"
FC Petržalka

1. FK Příbram
RAFK Rajhrad

FC Zbrojovka Brno
TJ Lanškroun
MFK Chrudim

MFK Vítkovice

Jupie FŠ M.Hamšíka
FC Spartak Trnava "bílí"

FC Hradec Králové "bílí"

1

4
3

26
25

27
28

A

D
C

44

2
FC Spartak Trnava "červení"

FC Hradec Králové "bílí"
Bohemians 1905 "zelení"

Zaglebia Lubin

MŠK Žilina "zelení"B

50
49 FK Agria Choceň

FC Hradec Králové "černí"

APMT Polska

15:30

15:00

54

51
2

A

46

53
B FK Hodonín

452 TJ Lanškroun

4
1 A

1

48
47

45

MŠK Žilina "zelení"
APMT Polska

35
34

40
39

37
38

AS Trenčín
MŠK Žilina "žlutí"

1.FC Slovácko

MŠK Žilina "zelení"

32
33

FK Pardubice
APMT Polska

FK Letohrad

FK Hodonín

4

2 B
3

1

31

36

Ukončení prvního hracího dne

D
C

Bohemians 1905 "zelení"
FC Spartak Trnava "červení"

Jupie FŠ M.Hamšíka

AS Trenčín12:30
12:30
12:30

FK Agria Choceň
FC Hradec Králové "černí"

13:00
13:00

TJ Lanškroun
MFK Chrudim

13:00
12:30

13:00

13:30
13:30

1
2

B2

C3

A

A

D

4

A

D
C
B

15:00
14:30

14:30
14:30 1. FK Příbram

FC Spartak Trnava "bílí"

FK Pardubice

15:00

FK Agria Choceň14:30

2
3

15:30

FC Zbrojovka Brno

15:00C
D

2
1

A
B

15:30

56

60

57
58
59

55

MFK Vítkovice

FC Petržalka
FC Hradec Králové "bílí"

1.FC Slovácko

FK Letohrad
Zaglebia Lubin

MŠK Žilina "žlutí"

MFK Chrudim

FC Zbrojovka Brno
Bohemians 1905 "zelení"

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



     TABULKY SOBOTA  
 
 

A BODY POŘADÍ

FC 
Zbrojovka 

Brno

AS Trenčín

FC Hradec 
Králové 

"bílí"

APMT 
Polska

Jupie FŠ 
M.Hamšíka

FK Agria 
Choceň

B BODY POŘADÍ

MFK 
Vítkovice

MŠK Žilina 
"zelení"

Zaglebia 
Lubin

FK 
Hodonín

FC Spartak 
Trnava 
"bílí"

FC Hradec 
Králové 
"černí"

C BODY POŘADÍ

Bohemians 
1905 "bílí"

FC Spartak 
Trnava 

"červení"

FK 
Letohrad

1.FC 
Slovácko

1. FK 
Příbram

MFK 
Chrudim

D BODY POŘADÍ

FC 
Petržalka

Bohemians 
1905 

"zelení"

FK 
Pardubice

MŠK Žilina 
"žlutí"

RAFK 
Rajhrad

TJ 
Lanškroun

SKÓRE

AS Trenčín

MFK 
Vítkovice

FC 
Zbrojovka 

Brno
SKÓREFK Agria 

Choceň

Bohemians 
1905 

"zelení"

FC 
Petržalka

FK 
Pardubice

RAFK 
Rajhrad

Bohemians 
1905 "bílí"

FC Spartak 
Trnava 

"červení"

TJ 
Lanškroun

APMT 
Polska

FC Hradec 
Králové 

"bílí"

1.FC 
Slovácko

MŠK Žilina 
"zelení"

MŠK Žilina 
"žlutí"

Zaglebia 
Lubin

FK 
Hodonín

FK 
Letohrad

MFK 
Chrudim

1. FK 
Příbram SKÓRE

SKÓRE
FC Hradec 

Králové 
"černí"

Jupie FŠ 
M.Hamšíka

FC Spartak 
Trnava "bílí"

 
 

 



     ROZLOSOVÁNÍ NEDĚLE  
 
 

- :
- :
- :
- :
- :
- :
- :
- :
- :
- :
- :
- :
- :
- :
- :
- :
- :
- :
- :
- :
- :
- :
- :
- :A6

B3

6.

3.
D1
nejlepší z druhých míst
druhý z druhých míst

2.

Výsledek

A3

D4
B6
C1

C4

E

H

75 G3
H

4

82

1.
2.
3.

5.
4.

6.

H
G

2 F
73

3 G

druhý z druhých míst

druhý z pátých míst
D6

nejlepší z druhých míst

D3

8:30H

4
1

G

E

4
1

2 F
3

3
H

4

F
G3

2
1

4

E 8:30

10:00

10:00
10:00

9:00
9:00

1 E

Nr.

84

74

II. Hrací plán

1

9:30

8:30
61

65

63
62

Začátek

8:30

9:30
9:30

9:30

10:00

Sk.Hřiště

1
F

78
79

64 4
E

2

2 F70

68
67

69

11:00

10:30

11:00
10:30

10:30
10:30

11:00

80
81

2 F C3

11:00
83 3 G

C6
nejlepší pátý

H

71
72

E

C3
B1

čtvrtý z druhých míst

D4
B6

A3 B3
C4
A6

čtvrtý z pátých míst
C1

B4

D1
čtvrtý z pátých míst76

77
třetí z pátých míst

čtvrtý z druhých místtřetí z druhých míst
A4

B1A1

nejlepší z druhých míst9:00
9:0066

1.
Skupina F o 7. - 12. místo

třetí z druhých míst
2. čtvrtý z druhých míst

Hrací čas: 8:30 hod

6. D3

Přestávka: 0:25

B3

min

A3
B1
C1

4.
3.

Skupina E o 1. - 6. místo
1. A1

4.

0:05

třetí z pátých míst

B4

A1
třetí z druhých míst D3

A4

5.

Skupina G o 13. - 18. místo

druhý z druhých míst

A6
čtvrtý z pátých míst2.

1.

5.

3.
4.

I. Finálové skupiny 

Začátek: NEDĚLE 27.8.

druhý z pátých míst
D6

nejlepší pátý

D1
C6

D66.

5.

B6
C6

Skupina H o 19. - 24. místo
třetí z pátých míst

C3

min

A4

D4
nejlepší pátý

C4
B4

druhý z pátých míst

 
 
 
 
 

 



 
 

 

- :
- :
- :
- :
- :
- :
- :
- :
- :
- :
- :
- :
- :
- :
- :
- :
- :
- :
- :
- :
- :
- :
- :
- :
- :
- :
- :
- :
- :
- :
- :
- :
- :
- :
- :
- :

druhý z druhých míst

A6
C4

E

D3
druhý z druhých míst

A3F
A1
D6

D6
B1

třetí z pátých míst
A4

druhý z druhých míst

D4

nejlepší pátý
C6

B4
čtvrtý z druhých míst

A1
třetí z druhých míst

čtvrtý z pátých míst

B3

C1

třetí z pátých míst
nejlepší z druhých míst

A6

A3
C4

nejlepší z druhých míst
C3

D3
druhý z pátých míst

třetí z druhých míst
A4

C3

nejlepší pátý
C6
D1

B6

nejlepší z druhých míst
C316:00

16:00
H
G

G

D4
B3

15:00 C4
D3

druhý z pátých míst

SLAVNOSTNÍ VYHLÁŠENÍ

nejlepší pátý
C6

B615:30
E
F

15:30F

16:30*

H

4
1

E 15:30

118
117
116

*

2

4

2
3

100
99

101

98

1

87

E
H

86 F

120 4
119 16:003 G

16:00

92
91

89
88

90

94 2

4

2

93

1
2

3107
106
105

108
C1
A3F 15:00

15:00E109
110

1
H
G

F2

F

G3
102

104
103

12:30
12:30

95
96
97

12:00
12:00

G

G

E

12:00

12:30
12:30

12:004 H

85 B1
čtvrtý z druhých míst

B4

C1
čtvrtý z pátých míst

1

G
F

E
2
3

1

3

H

1 E

H4

F2
G

H4

1
4

E

3

třetí z pátých míst

15:30

14:30

D1

B4

2
3

111
112

114
113

15:00 A6
3

1

115

H4

čtvrtý z pátých míst

14:30

13:00
D113:00

14:30
14:30 A4

druhý z pátých míst
D6
A1

třetí z druhých míst

13:30
13:30

13:30
13:00

14:00
14:00
14:00
14:00

13:30

13:00

B1
B6

čtvrtý z druhých míst

B3
D4

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



     TABULKY NEDĚLE  
 

E BODY POŘADÍ

A1

B1

C1

D1

nejlepší z 
druhých 

míst
druhý z 
druhých 

míst

F BODY POŘADÍ

třetí z 
druhých 

míst
čtvrtý z 
druhých 

míst

A3

B3

C3

D3

G BODY POŘADÍ

A4

B4

C4

D4

nejlepší 
pátý

druhý z 
pátých 
míst

H BODY POŘADÍ

třetí z 
pátých 
míst

čtvrtý z 
pátých 
míst

A6

B6

C6

D6

SKÓRE
druhý z 
druhých 

míst

SKÓRE

nejlepší z 
druhých 

míst

SKÓRE

třetí z 
druhých 

míst
D3C3

čtvrtý z 
druhých 

míst
A3 B3

druhý z 
pátých 
míst

SKÓRE

čtvrtý z 
pátých 
míst

třetí z 
pátých 
míst

A1

D6

D1C1B1

A6 B6 C6

nejlepší 
pátýD4C4A4 B4

 



     HŘIŠTĚ  

HŘIŠTĚ NA PARAPLETI 

ADRESA: PARAPLE 1216, CHOCEŇ 

GPS: 50.0004097N, 16.2305878E 

 

PŘEDCHOZÍ ROČNÍKY  
 

V roce 2017 se rozehraje III. ročník mezinárodního turnaje O POHÁR STAROSTY MĚSTA CHOCEŇ – AGRIA CUP, jejímž 
pořadatelem je FOOTBALL FOR ALL, z.s.. V prvním roce byl turnaj určen dvěma kategoriím, a to U8 a U10. Loňského 
ročníku se zúčastnilo 30 týmů kategorie U11. 

1 2 3 

I. ročník – 2015 (14 týmu) …. pro ročníky 2006 

FC Zbrojovka Brno AC Sparta Praha MFK Vyškov 

I. ročník – 2015 (9 týmu) …. pro ročníky 2008 

Agria Choceň AC Sparta Praha MFK Vyškov 

II. ročník – 2016 (30 týmů) …. pro ročníky 2006 

AC Sparta Praha „rudá“ FC Zbrojovka Brno „modrá“ FC Zbrojovka Brno „červená“ 

III.ročník – 2017 (24 týmů) …. pro ročníky 2007 

? ? ? 
 



     SOUPISKA  
 

O POHÁR STAROSTY MĚSTA CHOCEŇ  - AGRIA CUP 2017 
 

SOUPISKA 
 

TÝM:   
      

Kategorie / ročník:   

      
P.č. Číslo dresu Příjmení a jméno Datum narození Vstřelené branky 

1         

2         

3         

4         

5         

6         

7         

8         

9         

10         

11         

12         

13         

14         

15           

      
Funkcionáři 

  
 

 
Trenér     

 
Asistent trenéra     

 
Vedoucí družstva     

  


